
Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 10.02.2018 14:58 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 112 Schlüschen, Andreas  1006... KKSV Ochtmissen 96 95 94 95 380

2 197 Apfelbaum, Lars  1006... SV Deutsch Evern 96 95 97 92 380

3 208 Dammann, Björn  1006... SV Oldendorf (Luhe) 1 90 94 94 94 372

4 202 Meier, Sebastian  1006... SV Melbeck 1 94 86 87 91 358

5 227 Burfien, Martin  1006... SV Hubertus Reinstorf 73 86 84 91 334

6 209 Michels, Hagen  1006... SV Oldendorf (Luhe) 1 87 80 79 83 329

7 201 Meckelburg, Nico  1006... SV Melbeck 1 85 77 70 77 309

8 203 Berger, Sven  1006... SV Melbeck 1 69 77 70 79 295

9 210 Schimpfke, Daniel  1006... SV Oldendorf (Luhe) 1 74 79 63 72 288



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 10.02.2018 15:05 Uhr Gesamt

1  100671 SV Oldendorf (Luhe) 1 989 Ringen

208 Dammann, Björn 372
209 Michels, Hagen 329
210 Schimpfke, Daniel 288

2  100671 SV Melbeck 1 962 Ringen

203 Berger, Sven 295
202 Meier, Sebastian 358
201 Meckelburg, Nico 309



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 08.02.2018 21:16 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 148 Matern, Daniela  1006... SV Echem 1 94 96 93 94 377

2 199 Matthies, Marion  1006... SV Melbeck 91 92 96 96 375

3 156 Rieken, Jessica  1006... SV Hagen 1925 1 87 94 97 95 373

4 149 Pumptow, Ines  1006... SV Echem 1 88 96 90 91 365

5 200 Staacke, Simone  1006... SV Melbeck 84 95 90 93 362

6 230 Alvermann, Silke  1006... KKSV Bavendorf 1 82 86 92 89 349

7 228 Ibsch, Katrin  1006... KKSV Bavendorf 1 90 86 89 84 349

8 253 Heerens, Anuschka  1006... SGi Bardowick 1 83 85 89 89 346

9 155 Hoffmanns, Denise  1006... SV Hagen 1925 1 84 89 89 81 343

10 266 Grote, Simona  1006... SV Schwinde 1 84 85 80 87 336
11 196 Apfelbaum, Stephanie  1006... SV Deutsch Evern 82 87 82 80 331
12 267 Radzewitz, Katja  1006... SV Schwinde 1 73 77 74 85 309

13 157 Schnakenbeck, Jennifer  1006... SV Hagen 1925 1 80 74 70 78 302
14 205 Glaser, Victoria  1006... SV Oldendorf (Luhe) 70 74 79 77 300

Außer Konkurrenz haben geschossen:

150 Hagemann, Nadine  1006... SV Echem 1 90 92 89 86 357



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 10.02.2018 15:05 Uhr Gesamt

1  100673 SV Echem 1 1099 Ringen

150 Hagemann, Nadine 357
148 Matern, Daniela 377
149 Pumptow, Ines 365

2  100674 SV Hagen 1925 1 1018 Ringen

155 Hoffmanns, Denise 343
156 Rieken, Jessica 373
157 Schnakenbeck, Jennifer 302

3  100675 SV Schwinde 1 971 Ringen

177 Franzen, Anja 326
266 Grote, Simona 336
267 Radzewitz, Katja 309

4  100675 SGi Bardowick 1 346 Ringen

252 Fröling, Lena 0
253 Heerens, Anuschka 346
254 Priebe, Sandy 0



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 07.02.2018 21:06 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 232 Bullmann, Andre  100... SV Barskamp 89 92 94 89 364

2 151 Diercks, Carsten  100... SV Hittbergen 1 91 94 92 85 362

3 269 Twesten, Tim  100... SV Wittorf u. Umg. 1925 84 85 85 90 344



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 10.02.2018 14:58 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 152 Düffert, Petra  1006... SV Echem 87 89 88 90 354

2 25 Daedler, Stefanie  1006... SV Betzendorf u. Umg. 82 76 85 85 328

3 177 Franzen, Anja  1006... SV Schwinde 1 83 81 81 81 326

4 153 Ilga, Britta  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963 73 76 77 83 309



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 07.02.2018 21:06 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 160 Rusch, Einar  100... SV Hagen 1925 1 93 90 93 94 370

2 158 Budde, Andreas  100... SV Hagen 1925 1 91 89 92 95 367

3 60 Bengsch, Joachim  100... SV Barskamp 88 90 89 91 358

4 159 Meyn, Thomas  100... SV Hagen 1925 1 86 88 90 92 356

5 179 Dietze, Jens-Peter  100... SV Schwinde 83 89 86 82 340

6 263 Trost, Armin  100... SV Handorf 82 81 85 84 332

7 68 Bielefeldt, Detlef  100... SV Hubertus Reinstorf 57 65 65 68 255

8 128 Kurz, Stephan  100... SV Hittbergen 1 48 55 72 61 236



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 07.02.2018 21:06 Uhr Gesamt

1  100674 SV Hagen 1925 1 1093 Ringen

158 Budde, Andreas 367
159 Meyn, Thomas 356
160 Rusch, Einar 370



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 10.02.2018 14:58 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 154 Brandt, Frauke  1006... SV Echem 97 96 90 93 376

2 322 Lüddens, Andrea  1006... SV Oldendorf (Luhe) 1 93 93 89 89 364

3 206 Constien, Dörte  1006... SV Oldendorf (Luhe) 1 89 82 87 90 348

4 207 Hartmann, Gabriele  1006... SV Oldendorf (Luhe) 1 86 86 84 85 341



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 10.02.2018 15:05 Uhr Gesamt

1  100671 SV Oldendorf (Luhe) 1 1053 Ringen

206 Constien, Dörte 348
207 Hartmann, Gabriele 341
322 Lüddens, Andrea 364



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 07.02.2018 21:06 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 103 Poegel, Dieter  100... SV Hagen 1925 82 79 82 81 324

2 183 Schmidt, Gerd  100... SV Schwinde 62 65 69 60 256



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 05.02.2018 21:13 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 185 Hainz, Tobias  100... SSGes Heidjer Lüneburg-Süd 89 90 88 89 356

2 283 Lohmann, Paul  100... SV Brietlingen u. Umg. 1963   1 75 82 79 74 310

3 281 Hildebrandt, Melvin  100... SV Brietlingen u. Umg. 1963   1 76 73 73 83 305

4 282 Bartnik, Ben  100... SV Hittbergen 1 71 84 76 74 305

5 234 Groetzner, Matthes  100... SGi Bleckede 77 69 65 81 292

6 284 Karls, Torgen  100... SV Brietlingen u. Umg. 1963 76 70 69 57 272

7 285 Karls, Marius  100... SV Brietlingen u. Umg. 1963   1 76 64 70 57 267

8 288 Brusch, Moritz  100... SV Brietlingen u. Umg. 1963 57 65 66 49 237

9 286 Meyer, Moritz  100... SV Hittbergen 58 58 54 58 228

10 287 Hartermann, Jason Antho...  100... SV Hittbergen 46 57 62 44 209



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 05.02.2018 21:13 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 236 Zarnitz, Mara  100... SGi Bleckede 91 90 89 89 359

2 251 Paschke, Katharina  100... SGi Bardowick 1 85 85 88 86 344

3 223 Dau, Caroline  100... SGi Bleckede 92 74 83 91 340

4 249 Burmester, Valerie  100... SGi Bardowick 1 89 81 83 86 339

5 289 Tischler, Merle  100... SV Brietlingen u. Umg. 1963   2 81 87 79 83 330

6 250 Ross, Tabea  100... SGi Bardowick 1 78 87 77 81 323

7 258 Dekker, Malena  100... SV Handorf 1 84 81 78 80 323

8 248 Maack, Elisa  100... SGi Bardowick 83 81 74 79 317

9 293 Cohrs, Madita  100... SV Brietlingen u. Umg. 1963 75 75 82 80 312

10 255 Benecke, Melina  100... SV Handorf 1 76 80 80 76 312
11 292 Cohrs, Lucie  100... SV Brietlingen u. Umg. 1963   2 78 75 83 72 308
12 291 Lohmann, Lena  100... SV Brietlingen u. Umg. 1963   2 73 75 77 75 300

13 290 Kurz, Viviane-Sophie  100... SV Hittbergen 1 62 80 78 78 298
14 235 Meyer, Lena Kristin  100... SV Barskamp 73 66 69 58 266
15 262 Benecke, Melissa  100... SV Handorf 1 69 66 64 53 252
16 294 Steep, Jasmin  100... SV Hittbergen 1 42 49 50 36 177



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 05.02.2018 21:13 Uhr Gesamt

1  100675 SGi Bardowick 1 1006 Ringen

249 Burmester, Valerie 339
251 Paschke, Katharina 344
250 Ross, Tabea 323

2  100673 SV Brietlingen u. Umg. 1963   2 938 Ringen

292 Cohrs, Lucie 308
291 Lohmann, Lena 300
289 Tischler, Merle 330

3  100675 SV Handorf 1 887 Ringen

255 Benecke, Melina 312
262 Benecke, Melissa 252
258 Dekker, Malena 323

4  100673 SV Brietlingen u. Umg. 1963   1 882 Ringen

281 Hildebrandt, Melvin 305
285 Karls, Marius 267
283 Lohmann, Paul 310

5  100673 SV Hittbergen 1 780 Ringen

282 Bartnik, Ben 305
290 Kurz, Viviane-Sophie 298
294 Steep, Jasmin 177



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 06.02.2018 20:50 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 257 Schütt, Paul  100... SV Handorf 1 83 86 93 91 353

2 237 Petersen, Lukas  100... KKSV Bavendorf 86 84 90 88 348

3 239 Jasper, Philipp  100... Kleinkalibersportverein 1930 ... 84 86 88 84 342

4 295 Neckel, Matti Michael  100... SV Brietlingen u. Umg. 1963   1 86 85 82 81 334

5 264 Obier, Tom  100... SV Schwinde 85 86 81 81 333

6 240 Bielefeldt, Thorben  100... SV Hubertus Reinstorf 76 83 82 76 317

7 238 Schulz, Fabian  100... KKSV Bavendorf 72 78 79 78 307

8 188 Beu, Maximilian  100... SSGes Heidjer Lüneburg-Sü... 74 79 68 70 291

9 256 Weber, Leon  100... SV Handorf 1 82 65 71 72 290

10 260 Rötting, Jan-Luca  100... SV Handorf 1 69 59 71 77 276



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 06.02.2018 20:50 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 247 Wussow, Niklas  100... SGi Bardowick 84 79 82 83 328

2 243 Kindermann, Tim Andrè  100... KKSV Bavendorf 84 76 82 80 322

3 187 Layher, Leon  100... SSGes Heidjer Lüneburg-Süd 75 86 76 84 321

4 300 Karls, Bennett  100... SV Brietlingen u. Umg. 1963 70 73 86 81 310

5 244 Schmidt, Simon  100... KKSV Bavendorf 1 78 77 77 66 298

6 189 Rodegerdts, Moritz  100... SSGes Heidjer Lüneburg-Sü... 67 78 76 68 289

7 245 Layher, Felix  100... KKSV Bavendorf 1 72 69 73 74 288

8 190 Ebeling, Coelestin  100... SSGes Heidjer Lüneburg-Sü... 80 74 66 68 288

9 242 Schwartau, Pascal  100... KKSV Bavendorf 1 72 79 64 59 274

10 191 Beu, Nikolas  100... SSGes Heidjer Lüneburg-Süd 74 66 62 70 272



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 06.02.2018 20:50 Uhr Gesamt

1  100675 SV Handorf 1 919 Ringen

260 Rötting, Jan-Luca 276
257 Schütt, Paul 353
256 Weber, Leon 290

2  100671 SSGes Heidjer Lüneburg-Süd 1 868 Ringen

188 Beu, Maximilian 291
190 Ebeling, Coelestin 288
189 Rodegerdts, Moritz 289

3  100672 KKSV Bavendorf 1 860 Ringen

245 Layher, Felix 288
244 Schmidt, Simon 298
242 Schwartau, Pascal 274



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 10.02.2018 14:58 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 296 Burmester, Lara  1006... SV Hittbergen 87 87 84 80 338

2 192 Bornost, Laura  1006... SSGes Heidjer Lüneburg-Sü... 81 85 79 91 336

3 297 Karls, Pia  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963 78 75 67 63 283

4 265 Skibicki, Michelle  1006... SV Schwinde 68 61 62 65 256



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 10.02.2018 14:58 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 259 Benecke, Chiara  1006... SV Handorf 85 83 90 87 345

2 193 Labuda, Alica  1006... SSGes Heidjer Lüneburg-Sü... 85 89 89 80 343

3 194 Just, Alicia  1006... SSGes Heidjer Lüneburg-Sü... 86 84 85 84 339

4 268 Schmidt, Lara Celine  1006... SV Wittorf u. Umg. 1925 77 80 86 83 326

5 222 Dau, Josephine  1006... SGi Bleckede 74 84 83 82 323

6 302 Hildebrandt, Melina  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963 84 83 77 79 323



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 10.02.2018 15:05 Uhr Gesamt

1  100671 SSGes Heidjer Lüneburg-Süd 1 1018 Ringen

192 Bornost, Laura 336
194 Just, Alicia 339
193 Labuda, Alica 343


